
令和元年 9月 25日 

PTA母親委員 各位 

石川県立志賀高等学校 
Ｐ Ｔ Ａ 会 長  谷内 政則 
ＰＴＡ母親委員長  森元 早苗 

                   校 長  高田  浩 
（公印省略） 

 
「生徒会と PTAの交流事業」 校内マラソン大会における豚汁づくりについて（ご案内） 

 
秋冷の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素から本校の PTA活

動にご理解とご協力を賜り心から感謝申し上げます。 
 さて、標記の件につきまして下記のとおり実施致します。ご多用とは存じますが、ご参加、
ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 
 

記 

 

1 10月 28日（月）前日 調理仕込み作業 

(１) 日 時 10月 28日（月） 18：30～（1時間程度） 

(２) 場 所 1階 調理室 

(３) 連 絡 事 項 ・調理作業で汚れる可能性があるためエプロンをご持参下さい。 

・調理器具等は学校で準備致しますので持参の必要はございません。 

・食材をご提供いただける場合は、下記に詳細をご記入下さい。 

（例）食材（  ネギ 3本  ）を提供します。 など 
 
2 10月 29日（火）マラソン大会当日 調理、給仕作業 

(１) 日 時 10月 29日（火）  8：00～ 

(２) 場 所 1階 調理室 

(３) 連 絡 事 項 調理作業で汚れる可能性があるためエプロンをご持参下さい。 
 
3 10月 30日（水）マラソン大会予備日 調理、給仕作業 

(１) 日 時 10月 30日（水）  8：00～ 

(２) 場 所 1階 調理室 

(３) 連 絡 事 項 調理作業で汚れる可能性があるためエプロンをご持参下さい。 
 
※10月 23日（水）までにお子様を通じましてご提出下さい。 
※豚汁の具材としては、例年に倣い 
（ 豚肉、大根、人参、ごぼう、白菜、長ネギ、こんにゃく、油揚げ ） 

を予定しております。 
不明な点がございましたら右記担当者までお問い合わせ下さい。 

 

志賀高校総務課 宛                    10月 23日(水)提出締切日 

校内マラソン大会豚汁づくり 

1 10月 28日（月）の調理仕込み作業に （ 参加 ・ 欠席 ） 致します。 

食材（               ）を提供します。 

2 10月 29日（火）の調理、給仕作業に （ 参加 ・ 欠席 ） 致します。 

3 10月 30日（水）の調理、給仕作業に （ 参加 ・ 欠席 ） 致します。 

 

（   ）H（   ）番 

保護者氏名（             ） 

切  り  取  り  線 

事務担当 
石川県立志賀高等学校 
総務課  木森 勇二 
TEL（0767）32－1166 
FAX（0767）32－9077 


